

## Servicii de Dezinsectie si Deratizare

I.D.: 42545432

---

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.254,16 RON - 4.254,16 RON

---

Descriere: Servicii profesionale de DEZINSECTIE SI DERATIZARE executate cu personal calificat si numai cu substante avizate de Ministerul Sanatatii - Comisia de Biocide. TOATE serviciile executate de firma noastra beneficiaza de garantie! SUNTEM AUTORIZATI SI CA UNITATE PROTEJATA. TARIFUL INCLUDE MANOPERA, SUBSTANTELE SI TRANSPORTUL in judetele: B, IF, AG, PH, GR, DB, TR, CL, IL, BZ, BR, GL, VN, BC, TL, CT, OT, VL, GJ, DJ, CS, HD, TM, AR. Pentru judetele mentionate nu exista costuri suplimentare fata de cele descrise la conditii de livrare in functie de suprafete. Tariful este valabil astfel: 1. DEZINSECTIE - 2 etape x 0.147 lei / mp fara TVA a- Substanta folosita : SOLFAC EW 50 9 L x 260 lei / L = 2340 LEI Cota apr.+transp.10% = 234 lei TOTAL = 2574 lei b- Manopera 0.05 lei/mp x 17.501,68 mp= 875.08 lei TOTAL MATERIAL+MANOPERA : 2574 lei + 875.08 lei = 3449.08 lei 2. DERATIZARE - 1 etapa x 0,028 lei mp / etapa fara TVA a. Substanta folosita : RODEX PASTA 5 kg x 25 lei / kg = 125 lei VERTOX 5 kg x 27 lei / kg = 135 lei Cota aprov.+ transp.10% = 26lei TOTAL : 286 lei b. Manopera 0.05 lei/mp x 10.381,68 mp= 519.08 lei TOTAL MATERIAL + MANOPERA = 286 lei + 519.08 lei = 805.08 LEI

---